
Zarządzenie nr 28/DN/06 

z  dnia  04.09.2006  r.  Dyrektora  Lubelskiego  Ośrodka  Doradztwa  Rolniczego  w  Końskowoli  w
sprawie inwentaryzacji sprzętu komputerowego i oprogramowania

Na podstawie §20 i §26 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli zarządzam, co następuje:
§1

Kierownicy komórek organizacyjnych LODR powierzają pracownikowi lub grupie pracowników jednostkę
komputerową wraz z oprzyrządowaniem do użytkowania.

§2
Pracownik lub grupa pracowników z chwilą otrzymania do użytkowania ponoszą pełną odpowiedzialność za
jednostkę komputerową i oprzyrządowanie.

§3
Do 30 listopada br. dla każdej  jednostki  komputerowej  zakłada się teczkę inwentaryzacyjną o następującej
zawartości:

1. Nazwa jednostki komputerowej wraz z oprzyrządowaniem, w tym numery fabryczne i seryjne
2. Kopia faktury zakupu jednostki komputerowej i oprzyrządowania
3. Wykaz zainstalowanego oprogramowania wraz z wymaganymi licencjami
4. Nazwiska i imiona użytkowników
5. Płyty instalacyjne oprogramowania
6. Dokument przyjęcia jednostki i oprzyrządowania na stan
 

§4
W  jednostkach  komputerowych  może  być  instalowane  wyłącznie  oprogramowanie  legalne.  Instalacji
oprogramowania  dokonuje  pracownik  ds.  komputeryzacji  i  systemów  informatycznych  lub  użytkownik
jednostki  komputerowej  w porozumieniu z pracownikiem  ds.  komputeryzacji  i  systemów  informatycznych.
Informację  o  zmianie  lub  uzupełnieniu  oprogramowania  w  jednostkach  komputerowych  zamieszcza  się  w
teczce inwentaryzacyjnej, o której mowa w §3.

§5
Teczki  inwentaryzacyjne,  o  których  mowa  w  §  3,  znajdują  się  w  posiadaniu  kierowników  działów,
kierowników oddziałów i kierowników Powiatowych Zespołów Doradztwa Rolniczego.

§6
1. Od momentu otrzymania do użytkowania i założenia  teczki  inwentaryzacyjnej  pracownik  lub  grupa

pracowników,  o  których  mowa  w  §1,  ponoszą  pełną  odpowiedzialność  za  legalność
oprogramowania zainstalowanego w powierzonej jednostce komputerowej.

2. W  przypadku  stwierdzenia  przez  służby  kontrolne  korzystania  z  nielegalnego  oprogramowania
zainstalowanego  w  powierzonej  jednostce  komputerowej  pracownik  lub  grupa  pracowników,  o
których  mowa  w  §1,  ponoszą  odpowiedzialność  odszkodowawczą  adekwatną  do  strat
poniesionych z tego tytułu przez LODR w Końskowoli. 

§7
Inwentaryzację,  o  której  mowa  w  §3,  przeprowadzają  pracownicy  ds.  komputeryzacji  i  systemów
informatycznych zatrudnieni w LODR w Końskowoli i Oddziałach, w porozumieniu z kierownikami działów,
kierownikami oddziałów i kierownikami Powiatowych Zespołów Doradztwa Rolniczego.

- 1 -



§8
Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  kierownikom  działów,  kierownikom  oddziałów  i
kierownikom  Powiatowych  Zespołów  Doradztwa  Rolniczego  w  porozumieniu  z  pracownikami  ds.
komputeryzacji i systemów informatycznych zatrudnionymi w LODR w Końskowoli i oddziałach.

§9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- 2 -


